

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: NE OMAD 36(36)

Project Name: OPTION 4

State: NE
County: VARIOUS
F.E. WARREN AIR FORCE BASE

Opened at: FHWA Lakewood, CO
By: Brenda McGehee
Date: 05/24/07

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
KSK Contracting, Inc. 1572 Westview Court Laramie, WY 82070	548,156.00	
Singleton Enterprises P.O. Box 129 Luthersville, GA 30251	753,840.00	
S&L Industrial P.O. Box 126 Cowley, WY 82420	774,702.00	
Creative Times, Inc. 2878 Commerce Way Ogden, UT 84401	991,643.00	
Engineer's Estimate	642,812.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 05/24/07

Bid Schedule A

Project No.: NE OMAD 36(36)

Project Name: OPTION 4

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
	KSK Contracting, Inc.		ALL	2,000.00	2,000.00
	Singleton Enterprises			18,194.00	18,194.00
	S&L Industrial			70,000.00	70,000.00
	Creative Times, Inc.			20,130.00	20,130.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			58,000.00	58,000.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
	KSK Contracting, Inc.		ALL	7,020.00	7,020.00
	Singleton Enterprises			6,000.00	6,000.00
	S&L Industrial			20,000.00	20,000.00
	Creative Times, Inc.			20,190.00	20,190.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			22,000.00	22,000.00
15802-0000	LPSM	WATERING FOR DUST CONTROL			
	KSK Contracting, Inc.		ALL	14,000.00	14,000.00
	Singleton Enterprises			10,600.00	10,600.00
	S&L Industrial			9,000.00	9,000.00
	Creative Times, Inc.			11,943.00	11,943.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			13,000.00	13,000.00
20402-0000	CUYD	SUBEXCAVATION			
	KSK Contracting, Inc.		30	50.00	1,500.00
	Singleton Enterprises			8.00	240.00
	S&L Industrial			10.00	300.00
	Creative Times, Inc.			33.00	990.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			58.00	1,740.00
30110-0000	TON	AGGREGATE SURFACE COURSE			
	KSK Contracting, Inc.		19400	25.50	494,700.00
	Singleton Enterprises			35.30	684,820.00
	S&L Industrial			32.00	620,800.00
	Creative Times, Inc.			35.00	679,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			26.50	514,100.00
30305-4000	STA	PULVERIZING, 8-INCH DEPTH			
	KSK Contracting, Inc.		626	36.00	22,536.00
	Singleton Enterprises			41.00	25,666.00
	S&L Industrial			77.00	48,202.00
	Creative Times, Inc.			407.00	254,782.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			42.00	26,292.00

TABULATION OF BIDS

Date: 05/24/07

Bid Schedule A

Project No.: NE OMAD 36(36)

Project Name: OPTION 4

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201-0800	LNFT	24-INCH PIPE CULVERT			
	KSK Contracting, Inc.		64	100.00	6,400.00
	Singleton Enterprises			130.00	8,320.00
	S&L Industrial			100.00	6,400.00
	Creative Times, Inc.			72.00	4,608.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			120.00	7,680.00